
PROJEKT
Załącznik  Nr 1  do  Uchwały  nr  XLIV/....../2022
Rady Gminy Dominowo z dnia 24 października 2022 roku
w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dominowo na lata 2022 - 2036

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 23 378 322,46 22 778 549,46 5 250 402,57 22 024,00 4 814 671,00 7 809 383,89 4 882 068,00 2 083 615,00 599 773,00 338 000,00 261 773,00

2023 20 714 596,00 15 664 596,00 2 449 377,00 22 839,00 4 810 913,00 2 705 241,00 5 676 226,00 2 906 530,00 5 050 000,00 50 000,00 5 000 000,00

2024 21 041 082,00 16 056 082,00 2 535 105,00 23 638,00 4 979 295,00 2 758 524,00 5 759 520,00 2 993 726,00 4 985 000,00 0,00 4 985 000,00

2025 16 525 406,00 16 525 406,00 2 623 834,00 24 465,00 5 153 570,00 2 855 072,00 5 868 465,00 3 086 532,00 0,00 0,00 0,00

2026 17 074 453,00 17 074 453,00 2 715 668,00 25 321,00 5 333 945,00 2 955 000,00 6 044 519,00 3 179 128,00 0,00 0,00 0,00

2027 17 630 807,00 17 630 807,00 2 808 001,00 26 182,00 5 515 299,00 3 055 470,00 6 225 855,00 3 274 502,00 0,00 0,00 0,00

2028 18 187 721,00 18 187 721,00 2 900 665,00 27 046,00 5 697 304,00 3 156 301,00 6 406 405,00 3 369 463,00 0,00 0,00 0,00

2029 18 732 320,00 18 732 320,00 2 990 586,00 27 884,00 5 873 920,00 3 254 146,00 6 585 784,00 3 463 808,00 0,00 0,00 0,00

2030 19 262 386,00 19 262 386,00 3 077 313,00 28 693,00 6 044 264,00 3 348 516,00 6 763 600,00 3 557 331,00 0,00 0,00 0,00

2031 19 794 968,00 19 794 968,00 3 163 478,00 29 496,00 6 213 503,00 3 442 274,00 6 946 217,00 3 653 379,00 0,00 0,00 0,00

2032 20 322 486,00 20 322 486,00 3 248 892,00 30 292,00 6 381 268,00 3 535 215,00 7 126 819,00 3 748 367,00 0,00 0,00 0,00

2033 20 850 871,00 20 850 871,00 3 333 363,00 31 080,00 6 547 181,00 3 627 131,00 7 312 116,00 3 845 825,00 0,00 0,00 0,00

2034 21 372 143,00 21 372 143,00 3 416 697,00 31 857,00 6 710 861,00 3 717 809,00 7 494 919,00 3 941 971,00 0,00 0,00 0,00

2035 21 898 951,00 21 898 951,00 3 502 114,00 32 653,00 6 878 633,00 3 810 754,00 7 674 797,00 4 036 578,00 0,00 0,00 0,00
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2036 22 416 851,00 22 416 851,00 3 586 165,00 33 437,00 7 043 720,00 3 902 212,00 7 851 317,00 4 129 419,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 25 368 174,82 21 102 324,82 7 341 683,71 0,00 0,00 358 644,00 0,00 0,00 4 265 850,00 3 335 850,000,00 0,00

2023 25 864 089,42 14 172 180,27 7 035 972,00 0,00 0,00 708 916,00 0,00 0,00 11 691 909,15 11 691 909,150,00 0,00

2024 20 193 582,00 14 382 582,00 7 225 943,00 0,00 0,00 555 810,00 0,00 0,00 5 811 000,00 5 811 000,000,00 0,00

2025 15 504 792,99 14 662 317,00 7 406 592,00 0,00 0,00 489 875,00 0,00 0,00 842 475,99 842 475,990,00 0,00

2026 15 904 453,00 14 956 559,00 7 591 757,00 0,00 0,00 429 806,00 0,00 0,00 947 894,00 947 894,000,00 0,00

2027 16 460 807,00 15 257 059,00 7 781 551,00 0,00 0,00 367 137,00 0,00 0,00 1 203 748,00 1 203 748,000,00 0,00

2028 17 742 721,00 15 578 916,00 7 976 090,00 0,00 0,00 316 746,00 0,00 0,00 2 163 805,00 2 163 805,000,00 0,00

2029 18 282 320,00 15 922 635,00 8 175 492,00 0,00 0,00 278 911,00 0,00 0,00 2 359 685,00 2 359 685,000,00 0,00

2030 18 612 386,00 16 268 382,00 8 379 879,00 0,00 0,00 233 565,00 0,00 0,00 2 344 004,00 2 344 004,000,00 0,00

2031 19 144 968,00 16 616 118,00 8 589 376,00 0,00 0,00 180 431,00 0,00 0,00 2 528 850,00 2 528 850,000,00 0,00

2032 19 882 486,00 16 983 104,00 8 804 110,00 0,00 0,00 136 525,00 0,00 0,00 2 899 382,00 2 899 382,000,00 0,00

2033 20 450 871,00 17 371 351,00 9 024 213,00 0,00 0,00 103 607,00 0,00 0,00 3 079 520,00 3 079 520,000,00 0,00

2034 20 902 143,00 17 771 884,00 9 249 818,00 0,00 0,00 72 447,00 0,00 0,00 3 130 259,00 3 130 259,000,00 0,00

2035 21 898 951,00 18 141 922,00 9 481 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 757 029,00 3 757 029,000,00 0,00

2036 22 416 851,00 18 595 470,00 9 718 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 821 381,00 3 821 381,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -1 989 852,36 0,00 4 337 768,66 2 540 000,00 192 083,70 847 304,90 847 304,90 950 463,76 950 463,76

2023 -5 149 493,42 0,00 5 805 000,00 2 100 000,00 1 444 493,42 3 705 000,00 3 705 000,00 0,00 0,00

2024 847 500,00 847 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 020 613,01 1 020 613,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 170 000,00 1 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 170 000,00 1 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 445 000,00 445 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 440 000,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 2 347 916,30 761 519,73 262 500,00 262 500,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 655 506,58 655 506,58 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 847 500,00 847 500,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 020 613,01 1 020 613,01 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 170 000,00 1 170 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 170 000,00 1 170 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 445 000,00 445 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 440 000,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 586 396,57 6 268 619,59 0,00 1 676 224,64 3 473 993,300,00

2023 x x x x 0,00 7 713 113,01 0,00 1 492 415,73 5 197 415,730,00

2024 x x x x 0,00 6 865 613,01 0,00 1 673 500,00 1 673 500,000,00

2025 x x x x 0,00 5 845 000,00 0,00 1 863 089,00 1 863 089,000,00

2026 x x x x 0,00 4 675 000,00 0,00 2 117 894,00 2 117 894,000,00

2027 x x x x 0,00 3 505 000,00 0,00 2 373 748,00 2 373 748,000,00

2028 x x x x 0,00 3 060 000,00 0,00 2 608 805,00 2 608 805,000,00

2029 x x x x 0,00 2 610 000,00 0,00 2 809 685,00 2 809 685,000,00

2030 x x x x 0,00 1 960 000,00 0,00 2 994 004,00 2 994 004,000,00

2031 x x x x 0,00 1 310 000,00 0,00 3 178 850,00 3 178 850,000,00

2032 x x x x 0,00 870 000,00 0,00 3 339 382,00 3 339 382,000,00

2033 x x x x 0,00 470 000,00 0,00 3 479 520,00 3 479 520,000,00

2034 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 600 259,00 3 600 259,000,00

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 757 029,00 3 757 029,000,00

2036 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 821 381,00 3 821 381,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 5,73% 13,59% 12,64% 13,96% TAK TAK15,85%

2023 10,53% 16,99% 12,64% 13,96% TAK TAK17,37%

2024 10,55% 16,76% 12,96% 14,28% TAK TAK16,76%

2025 11,05% 17,21% 13,42% 14,74% TAK TAKx

2026 11,33% 18,04% 12,78% 14,18% TAK TAKx

2027 10,55% 18,80% 13,69% 15,10% TAK TAKx

2028 5,07% 19,46% 14,70% 16,11% TAK TAKx

2029 4,71% 19,95% 17,26% 17,26% TAK TAKx

2030 5,55% 20,28% 18,17% 18,17% TAK TAKx

2031 5,08% 20,54% 18,64% 18,64% TAK TAKx

2032 3,43% 20,71% 19,18% 19,18% TAK TAKx

2033 2,92% 20,80% 19,68% 19,68% TAK TAKx

2034 3,07% 20,80% 20,08% 20,08% TAK TAKx

2035 0,00% 20,77% 20,36% 20,36% TAK TAKx

2036 0,00% 20,64% 20,55% 20,55% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 646 746,00 646 746,00 646 746,00 21 004,00 21 004,00 21 004,00 646 746,00 646 746,00 646 746,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 21 004,00 21 004,00 21 004,00 3 730 550,00 195 550,00 3 535 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 12 346 250,00 668 250,00 11 678 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 5 790 000,00 0,00 5 790 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 543 000,00 0,00 543 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 531 000,00 0,00 531 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 520 000,00 0,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 510 000,00 0,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 499 000,00 0,00 499 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 488 000,00 0,00 488 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 478 000,00 0,00 478 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 455 000,00 0,00 455 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 432 000,00 0,00 432 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 422 000,00 0,00 422 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 412 000,00 0,00 412 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 263 000,00 0,00 263 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 761 519,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 645 506,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 837 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 370 613,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 345 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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